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Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

Model

Pojemnos¢ szpuli m/mm
Przetozenie

Nawdj

llos$¢ tozysk

Sita Hamulca

Waga

CONFLICT Il SPINNING 2000 - PENN

590,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
1422248
Penn

2000
220/0,20
6,2:1
79cm

7+1

4,5kg
2109

Kotowrotek Sumowy CONFLICT Il SPINNING 2000 -

PENN

Kotowrotek Penn Conflict Il posiada lekka konstrukcje (nasz najlzejszy
kotowrotek w historii) i jedwabistg ptynny hamulec HT-100. Conflict 1l jest odporny
na stong wode, przez co Smiato mozemy wykorzystac¢ go do towienia w morzu.
Obudowa i rotor zostaty wykonane z lekkiego materiatu Rigid Resin, to idealne
potaczenie sity i masy. Wewnatrz kotowrotek Conflict Il jest zasilany przektadnig
wykonang technologig CNC Gear, posiada uszczelnione wysokiej jakosci tozyska w
iloSci 7+1. Dzieki Superline Spool ™ nie ma potrzeby tworzenia podktadu,
dzieki gumowej uszczelce ktéra zapobiega slizganiu sie linki. Jest to kotowrotek
mocny, o0 uniwersalnym zastosowaniu, od stonowodnego wedkarstwa, przez
spinning, az po wedkarstwo gruntowe, karpiowe i sumowe.

Rigid Resin RR30 - rotor i korpus.

CNC Gear ™ Technologia - Przektadnia wycinana w technologii CNC.

8 uszczelnionych tozysk kulkowych ze stali nierdzewnej.

HT-100 ™ - podktadki z wtékna weglowego. Precyzyjny i bardzo mocny system

hamulcowy.

Superline Spool™ - gumowa naktadka eliminuje ryzyko poslizgu plecionek.
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Line Capacity Rings™ - specjalne oznaczenia na szpuli pozwalajgce monitorowac
biezgce ubycie linki.

Specyfikacja techniczna:
llos¢ tozysk: 7+1.
Hamulec: Przedni - FD.
Szpula: Aluminiowa.
Pojemnos¢ szpuli: 220m / 0.20mm.
Moc hamulca: 4.50 kg.
Przetozenie: 6.2:1.

Nawdj: 79 cm.

Waga: 210 g.
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